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Önsöz 

Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşisinde belirtildiği gibi 

beslenme insanoğlunun en temel fizyolojik ihtiyaçlarından biridir. 

Bu temel ihtiyaç bugüne kadar sadece insanoğlunun karnını 

doyurması ve yaşamını idame ettirebilmesi için gerekli koşulları 

sağlaması açısından ele alınmıştır.  Oysa ki yemek sadece yaşamı 

idame ettirmek değildir. Hayattan duyumsal zevk almamızı 

sağlayan, hızlı yaşamın esir alıcı etkisinden bizleri uzaklaştıran 

bir olgudur. Geleneksel değerlerimizle bizi buluşturan, hayatın 

anlamını idrak etmemizi sağlayan ve köklerimizi geleceğe 

taşımamıza vesile olan bir durumu ifade etmektedir. Bunu 

gerçekleştirmenin en iyi yollarından biri Slow Food Hareketidir. 

Slow Food Hareketi dünyanın birçok ülkesinde organize olmuş, 

kar amacı gütmeyen sivil toplum kuruluşudur. Slow Food Trakya 

Vize’de bu kuruluşun bir parçasıdır.  

Bu kitap üç bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde 

Slow Food Hareketi temel düzeyde okuyuculara anlatılmıştır. 

İkinci bölümde üyesi olduğum Slow Food Trakya Vize 

Conviviumunun kapsadığı coğrafyanın özellikleri, yemek kültürü, 

tarımsal, hayvansal ve balıkçılık faaliyetlerinin mevcut durumu, 

öne çıkan gıdalar ve yapılan faaliyetler anlatılmıştır. Üçüncü 

bölümde ise Slow Food Trakya Vize Conviviumu’nun kapsadığı 

alanın yemek envanteri çıkarılmış. Envanteri çıkarılan yemekler 



reçetelendirilmiştir. Reçetelendirilen yemeklerin tarifleri ve 

hazırlanışları fotoğraflarıyla birlikte son bölümde verilmiştir.  

Çalışma sırasında hazırladığım bilgi formlarını titizlikle 

cevaplandırarak geri dönüş yapan Vize İlçesi Köy Muhtarlarına, 

bilgi formlarının toplanmasında yardımcı olan Müge Tokuş’a, 

fotoğraflarıyla destek veren Oykun Hüseyin Özalp, Bedri Yılmaz, 

Cengiz Civelek ve Mehmet Kaygısız’a, fotoğraf çekimleri 

sırasında yardımlarını eksik etmeyen Vize ilçesi esnafına ve 

halkına, çalışmaya başından beri inanarak her türlü desteği veren 

Vize Belediye Başkanı Sayın Selçuk Yılmaz’a teşekkür ederim.  

Öğr. Gör. Ali ÇAKIR 

                                                               Kırklareli  

                                                                30.03.2014 

 

 

 

 

 

 

 


